
 

 

 

Rzeszów, dnia 29.04.2020 r. 

Znak sprawy: AG-270-2-2020 
 

Pytania i odpowiedzi 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę pod nazwą: Dostawa sprzętu multimedialnego i komputerowego dla 

Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie.  

Realizacja w ramach zadania pn.: Zakup mobilnej infrastruktury technicznej do wykorzystania 

podczas otwartych imprez kulturalnych m.in.: TRANS/MISJE 2020, Scena Wędrowna, Scena 

Letnia na dziedzińcu Teatru im. Wandy Siemaszkowej, koncerty plenerowe.  

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (DzU z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „Ustawą” przedstawia poniżej informacje o pytaniach 

Wykonawców odnoszących się do treści SIWZ dotyczącej ww. postępowania oraz odpowiedzi na nie. 

Pytanie nr 1: 
Zamawiający wraz z projektorem wymaga dostawy obiektywu szerokokątnego  którego stosunek projekcji 
wynosi minimum 0,5 :1 WUXGA. Przy tak zmodyfikowanym zapisie nie istnieje na rynku obiektyw kompatybilny 
z projektorem 
Tym samym proszę o przywrócenie pierwotnych wymagań oraz umożliwienie zaoferowania stosunku projekcji 
minimum w zakresie 0.48 - 0.57 WUXGA 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dokonał stosownych zmian w treści Załącznika nr 1 do SIWZ tj. Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (zmiany zaznaczono kolorem niebieskim). 

 
Pytanie nr 2: 
Dodatkowo proszę o zmianę kryterium oceny ofert w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia  
w zakresie terminu wykonania zamówienia w dniach w zakresie zawężenia okresu od 14 do 30 dni. 
Aktualny kształt SIWZ w tym zakresie umożliwia zaoferowanie nierealnego, jednodniowego terminu realizacji. 
Wykonawca, który wpisze 1 dniowy termin realizacji z pewnością powoła się na pandemie  COVID-19 oraz będzie 
wnioskował o zmianę terminu realizacji. Takie zachowanie zaburzy zasadę uczciwej konkurencji i równego 
traktowania Wykonawców oraz doprowadzi do eliminacji firmy które zaoferują realny termin wykonania 
zamówienia. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w tym zakresie. 
 

Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia. 

                                                                                                          


